福崎町教育委員会告示第１号

第４６２回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２０年１月１７日

                     福崎町教育委員会
委員長 牛 尾 重 信

記

   １，日  時     平成２０年１月２５日（金）午後１時３０分～

２，場  所     役場２階 第一会議室

３，教育長報告

４，協議事項
（１）平成２０年度「福崎町教育の努力目標」の改正について
（２）給食費滞納について

５，報告事項

＜学校教育課＞
    （１）八千種小学校体育館雨水浸透等の調査結果について
    （２）（仮称）福崎統合保育所について
    （３）要望書（田原小学校体育館建替）について
    （４）寄附採納について
    （５）学童保育について
    （６）卒業式等の日程について
    （７）その他

＜社会教育課＞
（１）平成２０年成人式について
（２）図書館の利用状況について
（３）神崎郡人権啓発講演会について
（４）吉識雅夫科学賞について
（５）その他

    ①文化センター耐震調査について
    ②東広畑古墳復元工事について